ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	27-Е ЗАСЕДАНИЕ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 18 августа 2020 года
	                    № 27-80

Об отмене решения  Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от  12.08.2020 № 12-76 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 01.12.2017 №54-167 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Киреевский район муниципальным образованием  Богучаровское Киреевского района на 2018-2020 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Отменить решение  Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от  12.08.2020 № 12-76 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 01.12.2017 №54-167 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Киреевский район муниципальным образованием  Богучаровское Киреевского района на 2018-2020 годы».
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов  муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017 № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района                                                 О. А. Валуев